

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	125040, г. Москва, ул. Скаковая, д. 17, стр.2															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Генеральный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Юрист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(5 А)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(5 А)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А(5 А)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	127055, г. Москва, ул. Сушевская, д. 27, стр. 2															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Коммерческий директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Юрист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Программист 1с															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Руководитель департамента по туризму															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Руководитель отдела взаиморасчетов и отчетности по работе с корпоративными клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Начальник отдела по бронированию и продаже авиационных билетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда, таблица 2

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

АКИМОВА М. Б.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A	Бухгалтер - кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A(16A)	Бухгалтер - кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Главный специалист отдела взаиморасчетов и отчетности по работе с корпоративными клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ведущий специалист отдела взаиморасчетов и отчетности по работе с корпоративными клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A	Ведущий специалист Департамента корпоративного обслуживания															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A(20A)	Ведущий специалист Департамента корпоративного обслуживания															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Визовый консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A	Менеджер по бронированию и продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A(23A)	Менеджер по бронированию и продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A(23A)	Менеджер по бронированию и продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A(23A)	Менеджер по бронированию и продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A(23A)	Менеджер по бронированию и продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A(23A)	Менеджер по бронированию и продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A(23A)	Менеджер по бронированию и продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A(23A)	Менеджер по бронированию и продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A	Менеджер по продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A(31A)	Менеджер по продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A(31A)	Менеджер по продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A(31A)	Менеджер по продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A(31A)	Менеджер по продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A(31A)	Менеджер по продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A(31A)	Менеджер по продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A(31A)	Менеджер по продаже авиабилетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A	Менеджер по туризму															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A(39A)	Менеджер по туризму															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальных мероприятий по условиям труда. Таблица 2 из 4

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
АКИМОВА М. Б.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39A)																							
41A(39A)	Менеджер по туризму															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A(39A)	Менеджер по туризму															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A	Менеджер по продаже железнодорожных билетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44A(43A)	Менеджер по продаже железнодорожных билетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A(43A)	Менеджер по продаже железнодорожных билетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Агент по продаже железнодорожных билетов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A	Менеджер по бронированию наземных услуг															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A(47A)	Менеджер по бронированию наземных услуг															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A(47A)	Менеджер по бронированию наземных услуг															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A(47A)	Менеджер по бронированию наземных услуг															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Руководитель отдела доставки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A	Курьер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A(52A)	Курьер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A(52A)	Курьер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A(52A)	Курьер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A(52A)	Курьер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A(52A)	Курьер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Акимова
(подпись)

Акимова Маргарита Борисовна
(ФИО)

13.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

КОПИЯ ВЕРНА

Главный бухгалтер

(должность)

Юрист

(должность)

(подпись)

(подпись)

Орлова Светлана Викторовна

(ФИО)

Прокудина Вероника Николаевна

(ФИО)

B. G. Orlova

(дата)

13.12.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4930

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Потапов А.М.

(ФИО)

(дата)



ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

АКИМОВА М. Б.